
 1 

          
UCHWAŁA  Nr III/31/11 

Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 31 marca 2011 roku 

 
w sprawie: zmiany budżetu gminy Lubawka na rok 2011 
 

Na podstawie art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157 
poz. 1240/ a także art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. Nr 142 z 2001r poz. 1591 ze zmianami/ 
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje: 
 

§   1 
 
Zmniejsza  się   dochody                     o  kwotę        522.283,00         
 
W dz.  010    Rolnictwo i łowiectwo                                                          446.397,00 
Rozdz.   01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                                 446.397,00                                    
          §  6297     Środki na dofinansow. własnych inwest. gmin .. pozyskane z innych źródeł       
 
W dz.      758         Różne rozliczenia             75.886,00  
Rozdz.   75801     Część oświatowa  subwencji ogólnej dla j.s.t.          75.886,00 
           §   2920     Subwencje ogólne z budżetu państwa 
 
 

Plan dochodów   po zmianach                   28 721 707,00 
 
 

§   2 
 

Zmniejsza  się   wydatki                 o  kwotę                                  30.000,00         
 
 W dz.  921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                         30.000,00 
Rozdz.   92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                        30.000,00 
           §   2480   Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządową instytucję  
                           kultury  
 

§   3 
 

Zwiększa  się   wydatki                  o  kwotę                                   67.000,00   
 
W dz.  921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                          67.000,00       
Rozdz.   92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                        67.000,00 
           §  4270    Zakup usług remontowych                                    65.000,00 
           §  4300    Zakup usług pozostałych                                         2.000,00 
 

 
   Plan wydatków      po zmianach                   29.264.060,00 

 
 
 
 
 

 



 2 

 
§   4 
 

     1.  W wyniku przeprowadzonych  zmian ustalono niedobór budżetu gminy w wysokości  
          559 283,00 zł 
     2.  Źródłem sfinansowania niedoboru są wolne środki z rozliczenia roku 2010. 
 

§   5 
  

1. Zwiększa się przychody budżetu z tytułu kredytów o kwotę        22 752,00 zł 
2. Zwiększa się rozchody budżetu  o kwotę                                    482.522,00 zł 
3. Zmniejsza się rozchody budżetu o kwotę                                    459.770,00 zł 

 
                                                                 §   6 
 
Zmienia się § 14 w uchwale budżetowej nr I/20/11 z dnia 27 stycznia 2011 r., który otrzymuje 
brzmienie: 

1. limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań w wysokości  2.526.550,00  zł; 

2. limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 1.299.859,00 zł 

3. limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie 
planowanego deficytu w kwocie 542.353,00 zł.               

4. limit na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 2.000.000,00 zł. 
 

                                                                 §   7 
 
W wyniku dokonanych zmian ustala się: 

− Przychody budżetu na kwotę  4.928.045,00  zł  z tytułu: 
1. kredytów     na kwotę    3.068.903,00  zł; 
2. pożyczek na  finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE   na kwotę   1 299 859,00 zł. 
3. wolne środki z rozliczenia roku 2010 na kwotę  559.283,00 

− Rozchody budżetu na kwotę   4.385.692,00  zł  z  tytułu spłaty: 
1. pożyczek w wysokości 300 000 zł; 
2. kredytu w wysokości  292 000,00 zł 
3. pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE   na kwotę  3 793 692,00 zł 
− Informację o sytuacji finansowej gminy Lubawka po zmianach, stanowi załącznik nr 1 
        

                                        §   8 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 
                                              §   9 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


